
KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH V 
LETOŠNÍM ROCE :

30.ledna BODOVÁNÍ VÍN
7.února VÝSTAVA VÍN

23.dubna OTEVŘENÉ SKLEPY
14.května MÁJOVÁ ZÁBAVA
6. a 7.srpna VAVŘINECKÉ HODY



NOEL, s.r.o. HODONÍN

upozorňuje na nově vysílaný INFO kanál

v digitální podobě /lepší kvalita/. 

Naladit je možné :

DVB – T kanál C 25

DVB – C kanál C 35

Infokanál zůstává i nadále v analogu-kanál S 07



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin

s polední přestávkou  12,00 – 12,30 hodin



Obec Nikolčice 

vyhlašuje výběrové řízení  na pozici účetní.

Jde o záskok za mateřskou dovolenou.

Info je na stránkách www.nikolcice.cz 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA VELKÉ N ĚMČICE 
VÁS ZVE NA

ZÁPIS DO PRVNÍ TŘÍDY 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2016 - 2017

Úterý 2. února 2016  v 15,30 hod.

K zápisu se dostaví d ěti, které k 31.8.2016 
dosáhnou v ěku 6 let.
Zápisní lístek  si m ůžete vyzvednout v MŠ Velké 
Němčice,  p řípadně u ředitele ZŠ Velké N ěmčice.
Veškeré informace a formulá ře jsou ke stažení 
na www.zsvelkenemcice.eu



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  P R O S I N E C : 
- ve středu 20.1.2016

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- ve čtvrtek 21.1.2016
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice 

Termíny výdeje povolenek a členských 
známek na rok 2016

---------------------------------------------------------------------------
- leden neděle 17.1. /odběr docházek a sumářů
- únor:   neděle 28.2.             
od 9 do 12 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích
- v měsíci březnu  až  září budou  vydávány povolenky 
pouze po tel. domluvě s jednatelem p.Mrkvicou

pev. linka 519 433 270,  mob.723 065 667

Ceny členských známek:
400 Kč členský příspěvek pro dospělé
200 Kč členský příspěvek pro mládež



Rybáři nepřehlédněte  !!!  

Povolenky: Pozor!
Svazové Místní     - do  konce února je nutno

Roční 950 Kč 300 Kč     zaplatit čl. příspěvek,

Poloviční 500 Kč 200 Kč     v případě neuhrazení 

Mládež 300 Kč 100 Kč     je člen povinen 

zaplatit zápisné:

od 16-18 let     1000 Kč

Manipulační  poplatky:
- v termínu výdeje 20,-Kč /netýká se mládeže do 15 let/
- mimo termín dospělí  50,-Kč Vyplněné sumáře a docházky

- mimo termín mládež  20,-Kč včetně MO povolenky možno 

- vyst. čl. průkazu 10,-Kč      zaslat poštou do 15.1.2016.

- vyst. míst.povol. 15,-Kč
- rybářský řád /BP/ 15,-Kč Přihlášky nových členů se

- stanovy 10,-Kč      přijímají do 29.2.2016.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 22.1.2016 v 19,30 hod.

CELEBRITY s.r.o.
Česká komedie. V hlavních rolích Jiří Mádl, 
Vilma Cibulková, Miroslav Táborský, Monika 

Horváthová a další. Mládeži přístupný.

Vstupné 70,-Kč.



Základní škola Velké N ěmčice 
zve na  

D Ě T S K Ý K A R N E V A L

Neděle 24. ledna 2016 od 14,30 hodin 
v sále kulturního domu ve Vel. N ěmčicích. 
Hraje Notabene band. Hry, sout ěže, tanec ..
Vstupné  - dosp ělí 40 Kč, 

- děti vstup volný
ZŠ předem děkuje za darování cen 
do tomboly.



Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

18. 1. 2016 19. 1. 2016 20. 1. 2016 21. 1. 2016 22. 1. 2016

8:00 –
17:00

8:00 –
15:30

8:00 –
17:00

8:00 –
15:30

8:00 –
15:00

25. 1. 2016 26. 1. 2016 27. 1. 2016 28. 1. 2016 29. 1. 2016

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
15:00

1. 2. 2016 2. 2. 2016 3. 2. 2016 4. 2. 2016 5. 2. 2016

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
15:30

8:00 –
14:00

Rozšířené úřední hodiny pro podání přiznání 
k dani z nemovitých věcí

přiznání lze podat také online na
www.daneelektronicky.cz




